2023年 12月

明海大学教科ご担当先生 各位

明海ショップ

店長 三谷 三重子

2024年度 教科書お申込みについて

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、早いもので、2024年度教科書のご指定をお願いする時期が参りました。

昨年度同様、2024年度ご採用につきましてもWebシステムでのお申し込みとさせていただきます。

【お申し込み先】

以下の URL よりオーダーフォームがご利用いただけますので、各項目を入力のうえお申込み下さ

い。

（お申し付けのない場合はご用意できかねますので、是非とももれのないようお申込みいただけま

すようお願い申し上げます。）

https://kmaruzen.net/meikaitb/contact.html

【受付期間】

Web受付は 2024年 1月 1日より開始致します。

商品準備の都合上、1月末日までにお申し込みください。

※2月以降のお申し込みですと、授業開始に間に合わない可能性もございますので、お早めにお申

し込みいただけますと幸いです。（特に洋書の場合）

<ご参考 標準納期>

 和書：10日間前後

  洋書（国内取次会社在庫品）：一週間前後  洋書（海外調達品）：40日間前後

和書・洋書に関わらず品切れ等によりご用意不能の際には事情把握次第速やかにご報告を差し上

げます。

【教科書販売期間】(予定)

2024年 3月 28日（木）～4月 19日（金）（土日を除く）

＊先生方からも学生皆さま宛てに期間内での購買をご案内いただければ幸甚でございます。

【お問い合わせ先】

明海ショップ 担当：水谷/中村

Tel: 047-355-7983 （大学内線 6100,6101） E-mail: meishop@maruzen.co.jp

https://kmaruzen.net/meikaitb/contact.html